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Mini Petite Moyenne Familiale

4.00 5.00 6.75 8.25

4.50 5.75 7.95 9.95

Mini Petite Moyenne Familiale

6.95 8.30 11.80 14.25

7.45 9.60 13.30 16.25

Clams frites:

Cornichons frits (4)
Fondue parmesan (2):

Oignons français à la bière

P’tite fringale

6.75
Frites

Frites
Régulière
Diverses
Garnie,italienne,saucisse,pepperoni,bacon,boeuf,poulet, fringale

PopCorn / Fondue parmesan 7.65 10.00 13.85 17.05
Smoked méat / Porc effiloché

6.95

7.25 (gaufrées,allumettes,croustilles,patates douces)

Frites sauce

Frites sauce diverses 6.55 7.75 11.50 13.25

5.55 6.40 9.50 11.00
8.00

11.00 14.85 18.05

24.95
14.95

12.95

La Méga (3 garnitures aux choix)Oignons français,ailes de poulet, croquettes,frites gaufrées

BuutqeJisDa potarjeA régulier garni
Lanières de poulet blanc (3 mcx):
Croquettes de poulet: 4

Portion

Ailes de poulet:
Portion

Poulet Popcorn:
Portion

Le Sportif

Hamburger
Cheeseburger

L’interburger

L’intercheesburger

8.45
6 9 12

Saiade de chou maison:

Saiade César:

6.50 7.50

9.70 14.00

5.855.254.85 7.25 10.90 14.50

6.856.254 126 9

Salade César au poulet grillé: 12.20 16.50
Salade de poulet:
Saiade aux crevettes:

5.40 8.10 12.15 16.25 6.50
Demi Comptet

9.20 13.50

13.20 17.50

7.005.95 8.95

Cheeseburger double
Cheeseburger bacon
Egg burger

Burger au poulet
Burger au saumon
Burger smoked méat
Burger club
Burger porc effiloché
Hamburger spécial
Hamburger caruso

7.857.25Pt Ca «liekt
7.757.15

Ptttta qouuinLets Demi CompletChoix de pain blanc ou brun

Club sandwich smoked méat:

Club sandwich porc effiloché: 13.95 16.95
Club sandwich poulet blanc: 12.25 15.25
Club sandwich oeufs:

Sandwich au poulet chaud:

Sandwich tomates,fromage,oeufs:
Sandwich au fromage grillé:
Sandwich au poulet:
Sandwich smoked méat;

Assiette smoked méat :

17.95 6.40

Pizza-Ailes de poulet (6):

Pizza-ghetti;
Pizza-Poutine:

Pizza-César:

Spaghetti-César:
Steak haché

Fondue parmesan garnie:
Roméo:

Roméo poutine:
Spaghetti italien:
Sous-marin régulier 9":

17.95 6.75

17.95

17.95

16.95

16.95

13.95

12.95

Demi: 9.95 12.95

Demi:13.20 16.20
Demi: 12.05 14.50

7.95 Garni 9.95

8.45
11.25 14.25

11.25 14,25
8.25

8.25
4.75 8.25
4.95

13.25

14.50
6.50

9.95

~Wot doqs13.95

Hot dog

Cheesedog bacon
Hot dog Michigan
Guedille salade verte

Guedille poulet / oeufs
Guedille aux crevettes

Pain à la viande

Moineau

Moineau saucisse

Pogo

3.25 3.85Pt Cft. mtfi
5.50

Assiette Burger de saumon
Assiette de crevettes ou pétoncles panés 17.25
Assiette du pêcheur

12.95 5.50

4.95
CoKI/t/lALOR 19.95

6.20
2.95Frites en salade César;

Frites en oignons français:
Assiette en poutine régulière:
Assiette en poutine italienne ou garnie : 4.50

Taxes en sus.

Lt» VégcLH-A 7.20\ ■

i
2.95 5.50Végé hot dog

Végé burger (Yves)
Végé burger poulet

4.50
3.50 5.256.50

6.00 5.95

3.50 10.50
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Fromage: 12.95 18.95 23.95 28.95 Wrap au poulet:
Sauce tomate, fromage

Pepperoni: 15.75 21,75 26.75 31.75
Sauce tomate, fromage,pepperoni

Garnie:
Sauce tomate, fromage,pepperoni,piments,champignons

10.00-13.50

cAssE-eWûmPoulet mariné,laitue,oignons,tomates,fromage,sauce maison dans
une tortilla

Wrap poulet croustillant: ii.oo ● 14.50
Filet de poulet, bacon, laitue, mayo, fromage, tomate,sauce b.b.q.
dans une tortilla16.95 22.95 27.95 32.95

Wrau César: 12.00-15.50
Poulet marlné,laitue romaine,bacon,fromage,sauce César dans
une tortillaSteak haché: 17.95 23.95 28.95 33.95

Sauce tomate, fromage, steak haché,oignons,champignons

Wrap aux crevettes
crevette8.lBltüs,oignons,tomates,fromage,sauce maison dans
une tortilla

14.00-17.50 OuvertBacon:
Sauce tomate, fromage,bacon

17.50 23.50 28.50 33.50
I

Ions les joursI
Végétarienne: 16.95 22.95 27.35

Sauce tomate,fromage,oignons,tomates,brocoli,chou-fleur
champignons,piments Qg sensation

ij

dès 11 hsurs^
II

Poulet BBQ: 17.95 23.95 28.95 33.95 ,1

sen^i en GaédiUe-Wrap
Salade ou Club

I
Sauce BBQ, fromage,poulet,bacon,champignons

Smoked méat: 18.50 24.50 29.50 34.50 I.

Sauce tomate, fromage,boeuf fumé
■N,.-

%

Pizz’Fringale; 18.75 24.75 29.75 34.75
Sauce tomate, fromage,sauce spaghetti,pepperoni,bacon,
oignons,piments,champignons (Fromage parmesan facultatif)

G>aoaurG.r Gur pfac.G
au paur ampartar

Ext/icis

Croûte farcie de sauce et fromage en grains
3.00 4.00 5.00 6.00

Fromage / pepperoni / smoked méat / steak haché / bacon / poulet
4.25 5.25 6.25 7.25

TM
J

Champignons / piments / oignons / tomates
2.75 3.25 3.75 4.75 r

418 856-4023
a

iiS 856-4023il

Terrasse - Assiette enfants: 7.50 \

du lundi au uendredi

dèflhàtSh

t. (&O--

Biv/ière-Duelle
Route 132
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